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To: NEEEDN @ rivm.ni]
Cc:
From:

Sent: Wed 11/3/2021 11:11:49 AM
Subject: RE: FYI: Verkenning vaccinatiecampagne COVID19 | aangepaste versie gedeeld met VWS | TER INFO
Received: Wed 11/3/2021 11:11:50 AM

Hoi 51.2e

Veel dank voor de documenten die jullie hebben aangeleverd. Fijn dat er ook op andere plekken al aan een
beschrijving gewerkt wordt. Ik vind het wel lastig om er voor ons een bruikbaar overzicht van te maken.
Voor ons is het vooral bedoeld als inleiding en/of als kapstok voor het verhaal dat we bij de tijdlijn maken.

Is het mogelijk dat we binnenkort een keer met een van jullie daarover van gedachten wisselen? Denk dat we dan
wel een stapje verder kunnen komen.

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Afdeling Kennisintegratie Volksgezondheid en Zorg
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

reto> EKE

S s YRS
Verzonden: vrijdag 8 oktober 2021 20:08

Onderwerp: RE: FYI: Verkenning vaccinatiecampagne COVID19 | aangepaste versie gedeeld met VWS | TER INFO

Ho iR

Volgens mij wordt er nu op verschillende plekken in het RIVM gewerkt aan het opschrijven van de rollen van het
RIVM in vaccinaties. Dus om het nog scherper te krijgen - het verhaal dat jij schrijft is vanuit CARVE t.b.v. de
evaluaties?

Bijgevoegd de presentatie voor de DR op 31 augustus.

In verlengde daarvan gaan we het gehele proces van een vaccin tot vaccinatie nog verder uitwerken, incl. rollen
RIVM.

We hebben ook vanuit COVID vaccinatieprogramma een slide gehad die nuttig voor je kan zijn. Volgens mij kan ik
die forwarden.

Laten we contact houden, zodat we gelijke terminologie kunnen gebruiken.

Groeten,

Sent: woensdag 6 oktober 2021 16:59

To: EEERI - o v - RN - o v . >

Subject: FW: FYI: Verkenning vaccinatiecampagne COVID19 | aangepaste versie gedeeld met VWS | TER INFO

Graag deel ik ook nog deze correspondentie, want eerder dan 22 sept is al deze verkenning op 15 juli gedeeld met
VWS.

Hierop is ook bij VWS een interne nota opgesteld met een bijlage met rollen. Ik stuur je hierover ook nog een mail
door.
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Ik heb nog geen tijd gehad om naar jouw document te kijken, dat lukt op zijn vroegst volgende week, maar
mogelijk kom je hier al verder mee.

Graag een bericht terug, ook meer inzicht over tijdspad voor dergelijke documenten, want ik heb weinig ruimte in
de agenda op korte termijn.

Groet,

2e

From: [NECKECINNN CE o -ivn.0 >

Sent: woensdag 15 juli 2020 10:02

@ rivm.nl>; [

@rivm.nl>
Subject: RE: FYI: Verkenning vaccinatiecampagne COVID19 | aangepaste versie gedeeld met VWS | TER INFO

Ter info:
Op verzoek is er vanochtend een nieuwe versie van de verkenning naar VWS gestuurd. De wijziging betreft een toevoeging in het
hoofdstuk “Organisatie”. In de tabel “structuur NPG en NPPV” ontbrak namelijk de monitoring en evaluatie rol van het Clb.

Hierbij de meest actuele versie.

Hartelijke groet,
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

IRl 5.1.2e

o size |

E rivm.nl

brom: IERECIN

Sent: maandag 6 juli 2020 13:47

011yt IR

@rivm.nl>

Subject: FYI: Verkenning vaccinatiecampagne COVID19 | deze versie is gedeeld met VWS

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
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